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1 mei wedsrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2022

1 - 1 mei wedsrijd ZIOS CVB 1/5/22 - 14:00

Programmanr. 1 50m rugslag 9 - 10 jaar
1/5/22 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 NT 49.07 141
dis Kint Tille disALZV/21142/13 NT

SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

10 jaar, Meisjes

1. De Smet Lily ZDKK/21010/12 NT 45.95 172
2. Bayens Nina ZDKK/21014/12 NT 46.49 166

10 jaar, Jongens

1. Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 NT 42.87 139

Programmanr. 2 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/5/22 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 2:53.64 2:49.76 349
50m: 37.92 100m: 1:18.63 200m: 2:49.76

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
1/5/22 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:56.16 2:57.48 235
50m: 41.28 200m: 2:57.48

2. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 NT 3:25.26 152
50m: 47.03 200m: 3:25.26

3. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 NT 3:27.01 148
50m: 51.25 200m: 3:27.01

4. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 NT 3:33.89 134
50m: 48.58 200m: 3:33.89

5. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 NT 3:34.63 133
50m: 50.45 200m: 3:34.63

dis Lamaassab Raphaël disALZV/11137/11 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis De Backer Brent disZIOS/11101/10 3:28.76
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis Heuninck Miel disZIOS/11097/10 2:57.74
SW 4.4 - valse start



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Zwemclub ZIOS Liedekerke 2/5/22 8:30 - pagina 2

1 mei wedsrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2022

Programmanr. 3, Heren, 200m wisselslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 2:39.58 2:31.23 380
50m: 32.31 200m: 2:31.23

2. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 2:35.94 2:35.38 351
50m: 33.74 200m: 2:35.38

3. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:44.13 2:37.97 334
50m: 34.91 200m: 2:37.97

4. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:46.14 2:40.81 316
50m: 36.48 200m: 2:40.81

5. Bollu Luca KVZP/11050/08 2:45.49 2:45.13 292
50m: 34.96 200m: 2:45.13

6. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 NT 2:46.81 283
50m: 37.86 200m: 2:46.81

dis Erauw Leandro disZVW/11029/09 3:57.33
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Przyszczykowski Eliott disALZV/11113/09 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Van Gucht Yoren disZIOS/11098/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15-16 jaar B-zwemmers

1. Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:39.71 2:34.04 360
50m: 31.90 200m: 2:34.04

2. Seeuws Lander ZDKK/11002/06 NT 2:36.62 342
50m: 32.67 200m: 2:36.62

3. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 3:02.35 2:39.60 324
50m: 32.31 200m: 2:39.60

4. Van den Borre Sam ZVW/11019/07 3:29.00 2:41.31 313
50m: 34.70 200m: 2:41.31

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 2:33.42 2:23.59 445
50m: 31.54 200m: 2:23.59

2. Erauw Diego ZVW/11014/04 2:48.40 2:34.76 355
50m: 30.82 200m: 2:34.76

3. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 2:52.18 2:48.26 276
50m: 34.93 200m: 2:48.26

Programmanr. 4 200m wisselslag 9 - 10 jaar
1/5/22 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt
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1 mei wedsrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2022

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1/5/22 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:35.23 1:40.34 240
50m: 47.81 100m: 1:40.34

2. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 NT 1:42.39 225
50m: 47.93 100m: 1:42.39

3. Bullen Lotte ZDKK/21013/11 1:47.43 1:42.82 223
50m: 48.08 100m: 1:42.82

4. Robyns Emilie ALZV/21131/10 NT 1:45.62 205
50m: 49.78 100m: 1:45.62

5. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:58.75 1:47.33 196
50m: 51.54 100m: 1:47.33

6. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 NT 1:48.27 191
50m: 49.43 100m: 1:48.27

13-14 jaar B-zwemmers

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 1:24.09 1:26.23 378
50m: 40.33 100m: 1:26.23

2. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 1:34.32 1:32.82 303
50m: 43.63 100m: 1:32.82

3. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:47.43 1:33.32 298
50m: 44.93 100m: 1:33.32

4. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:38.09 1:34.56 286
50m: 43.96 100m: 1:34.56

5. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:42.87 1:36.47 270
50m: 45.36 100m: 1:36.47

6. Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:44.10 1:39.32 247
50m: 46.77 100m: 1:39.32

7. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:56.20 1:39.43 246
50m: 48.28 100m: 1:39.43

8. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:45.02 1:39.64 245
50m: 46.90 100m: 1:39.64

9. Robyns Eveline ALZV/21138/08 NT 1:41.24 233
50m: 46.46 100m: 1:41.24

10. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 1:44.47 1:46.25 202
50m: 49.84 100m: 1:46.25

11. Dedobbeleer Lotte ZIOS/21102/08 1:50.17 1:46.84 198
50m: 50.78 100m: 1:46.84

12. Robyn Renske ALZV/21103/09 2:02.98 1:47.70 194
50m: 50.45 100m: 1:47.70

13. Bravo Yasemin ZVW/21037/09 1:57.21 1:54.80 160
50m: 51.95 100m: 1:54.80

dis De Backer Birgit disZIOS/21066/09 1:35.07
SW 4.4 - valse start
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1 mei wedsrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2022

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:24.97 1:24.54 401
50m: 41.23 100m: 1:24.54

2. Paredis Jill ALZV/21124/07 1:33.38 1:32.14 310
50m: 43.77 100m: 1:32.14

3. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 1:35.97 1:32.82 303
50m: 44.96 100m: 1:32.82

4. De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 1:34.35 1:33.34 298
50m: 44.02 100m: 1:33.34

5. Stevens Lore ALZV/21127/06 1:40.13 1:36.43 270
50m: 45.02 100m: 1:36.43

6. Pluquet Lena ZVW/21040/07 1:44.73 1:36.50 269
50m: 45.28 100m: 1:36.50

7. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:39.90 1:38.46 254
50m: 46.76 100m: 1:38.46

8. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:43.43 1:39.80 243
50m: 46.71 100m: 1:39.80

9. Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 NT 1:46.67 199
50m: 49.62 100m: 1:46.67

FF Vanpeteghem Zoe FFALZV/21130/06 NT
FF De Peyper Myrthe FFZIOS/21036/06 1:24.74

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 NT 1:30.72 324
50m: 41.22 100m: 1:30.72

2. De Coning Gitte ZDKK/21007/05 NT 1:31.72 314
50m: 42.76 100m: 1:31.72

FF Daniëls Lise FFZIOS/21024/03 1:26.16

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/5/22 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Backer Brent ZIOS/11101/10 1:17.62 1:15.49 210
50m: 40.19 100m: 1:15.49

2. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 1:43.70 1:23.69 154
50m: 38.79 100m: 1:23.69

3. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 1:25.00 1:23.92 153
50m: 39.67 100m: 1:23.92

4. Seeuws Zeger ZDKK/11012/10 NT 1:24.76 149
50m: 39.48 100m: 1:24.76

5. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 1:25.34 1:27.13 137
50m: 40.24 100m: 1:27.13

6. De Decker Lars ALZV/11145/10 NT 1:31.23 119
50m: 42.08 100m: 1:31.23

7. Muylaert Staf ZDKK/11016/11 NT 1:41.58 86
50m: 49.12 100m: 1:41.58
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1 mei wedsrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2022

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:03.39 1:00.21 415
50m: 29.01 100m: 1:00.21

2. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:05.85 1:02.76 367
50m: 30.61 100m: 1:02.76

3. Nell Noah KVZP/11030/08 1:08.00 1:05.10 328
50m: 31.65 100m: 1:05.10

4. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:06.64 1:06.65 306
50m: 32.32 100m: 1:06.65

5. Bollu Luca KVZP/11050/08 1:05.05 1:07.13 300
50m: 32.13 100m: 1:07.13

6. Erauw Leandro ZVW/11029/09 1:12.28 1:10.38 260
50m: 34.18 100m: 1:10.38

7. Borms Rayan ALZV/11089/08 1:45.41 1:14.12 222
50m: 35.16 100m: 1:14.12

8. Seeuws Doron ZDKK/11001/08 1:24.50 1:18.48 187
50m: 35.85 100m: 1:18.48

9. Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 1:24.62 1:20.12 176
50m: 37.81 100m: 1:20.12

10. Van Gucht Yoren ZIOS/11098/08 1:30.58 1:27.96 133
50m: 41.60 100m: 1:27.96

15-16 jaar B-zwemmers

1. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:05.15 1:01.26 394
50m: 29.74 100m: 1:01.26

2. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 1:04.38 1:04.21 342
50m: 30.36 100m: 1:04.21

3. Van den Borre Sam ZVW/11019/07 1:07.33 1:06.77 304
50m: 32.10 100m: 1:06.77

15-16 jaar A-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 59.22 58.82 445
50m: 28.61 100m: 58.82

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:01.13 1:00.92 401
50m: 28.43 100m: 1:00.92

2. Erauw Diego ZVW/11014/04 1:01.11 1:01.06 398
50m: 29.67 100m: 1:01.06

3. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:05.27 1:04.75 334
50m: 30.98 100m: 1:04.75

4. Vereecke Wout ZVW/11022/03 1:06.45 1:06.30 311
50m: 31.27 100m: 1:06.30
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1 mei wedsrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2022

Programmanr. 7 200m schoolslag 9 - 10 jaar
1/5/22 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 NT 4:25.79 129
50m: 51.17 100m: 2:06.08 200m: 4:25.79

Programmanr. 8 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
1/5/22 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 5:39.44 5:26.61 367
100m: 1:19.76 200m: 2:44.04 400m: 5:26.61

2. Nell Maja KVZP/21057/10 5:47.84 5:40.24 324
50m: 39.40 100m: 1:21.49 200m: 2:48.12 400m: 5:40.24

3. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 NT 6:12.25 248
50m: 41.10 100m: 1:27.75 200m: 3:02.03 400m: 6:12.25

FF Okens Luana FFALZV/21141/10 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 5:06.67 4:58.21 482
50m: 34.83 100m: 1:11.90 200m: 2:27.20 400m: 4:58.21

2. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 5:16.24 5:06.01 446
50m: 35.50 100m: 1:13.91 200m: 2:30.96 400m: 5:06.01

3. Kint Ruhne ALZV/21119/09 5:16.83 5:14.88 409
50m: 37.70 100m: 1:17.75 200m: 2:39.08 400m: 5:14.88

4. Verspecht Lien ZCK/22092/08 5:59.61 6:00.88 272
50m: 38.31 100m: 1:21.77 400m: 6:00.88

5. Robyn Renske ALZV/21103/09 6:50.82 6:40.33 199
100m: 1:34.67 200m: 3:16.44 400m: 6:40.33

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 5:03.25 4:56.18 492
100m: 1:11.49 200m: 2:27.15 400m: 4:56.18

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
1/5/22 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 5:39.90 5:15.73 303
50m: 36.87 100m: 1:15.84 200m: 2:37.12 400m: 5:15.73

2. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 6:57.70 6:26.20 165
100m: 1:33.32 200m: 3:13.54 400m: 6:26.20

3. Lamaassab Raphaël ALZV/11137/11 NT 7:17.00 114
50m: 48.80 100m: 1:43.67 200m: 3:36.10 400m: 7:17.00
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1 mei wedsrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2022

Programmanr. 9, Heren, 400m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 5:01.03 4:44.34 415
50m: 31.87 100m: 1:07.83 200m: 2:21.30 400m: 4:44.34

2. Nell Noah KVZP/11030/08 4:56.75 4:54.60 373
50m: 32.88 100m: 1:10.01 200m: 2:25.51 400m: 4:54.60

3. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 5:07.61 5:05.65 334
50m: 34.39 100m: 1:11.82 200m: 2:30.40 400m: 5:05.65

4. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 5:37.99 5:11.14 317
50m: 35.14 100m: 1:14.04 200m: 2:35.17 400m: 5:11.14

5. Przyszczykowski Eliott ALZV/11113/09 NT 6:25.20 167
50m: 41.99 100m: 1:31.78 200m: 3:13.24 400m: 6:25.20

dis De Maesschalck Yarne disALZV/11077/08 4:54.60
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar B-zwemmers

1. Dubois Louis ZIOS/11073/06 5:20.53 5:12.37 313
100m: 1:13.10 200m: 2:32.44 400m: 5:12.37

Programmanr. 10 50m vrije slag 9 - 10 jaar
1/5/22 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 NT 40.76 178
2. Kint Tille ALZV/21142/13 NT 44.17 139

10 jaar, Meisjes

1. Bayens Nina ZDKK/21014/12 NT 36.67 244
2. De Smet Lily ZDKK/21010/12 NT 36.74 243

10 jaar, Jongens

1. Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 NT 40.08 127

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/5/22 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Nell Maja KVZP/21057/10 1:21.39 1:17.28 274
50m: 37.18 100m: 1:17.28

2. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 NT 1:18.33 264
50m: 36.45 100m: 1:18.33

3. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 NT 1:21.33 235
50m: 38.62 100m: 1:21.33

4. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 1:20.41 1:22.20 228
50m: 38.51 100m: 1:22.20
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1 mei wedsrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2022

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Robyns Emilie ALZV/21131/10 NT 1:24.90 207
50m: 41.05 100m: 1:24.90

6. Bullen Lotte ZDKK/21013/11 NT 1:26.20 198
50m: 41.30 100m: 1:26.20

13-14 jaar B-zwemmers

1. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:07.89 1:08.94 387
50m: 33.41 100m: 1:08.94

2. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:17.78 1:12.31 335
50m: 34.86 100m: 1:12.31

3. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 1:10.00 1:12.49 333
50m: 34.50 100m: 1:12.49

4. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:13.06 1:15.02 300
50m: 35.80 100m: 1:15.02

5. Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:18.60 1:15.50 294
50m: 36.41 100m: 1:15.50

6. De Groote Ulrike ZVW/21031/09 1:45.97 1:19.70 250
50m: 37.93 100m: 1:19.70

7. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:30.03 1:20.99 238
50m: 38.64 100m: 1:20.99

8. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 1:21.02 1:21.76 232
50m: 37.57 100m: 1:21.76

9. Robyns Eveline ALZV/21138/08 NT 1:24.10 213
50m: 39.13 100m: 1:24.10

10. Bravo Yasemin ZVW/21037/09 1:28.69 1:24.91 207
50m: 40.05 100m: 1:24.91

11. Dedobbeleer Lotte ZIOS/21102/08 1:29.81 1:28.70 181
50m: 41.19 100m: 1:28.70

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:09.96 1:09.69 374
50m: 33.72 100m: 1:09.69

2. Paredis Jill ALZV/21124/07 1:11.05 1:10.20 366
50m: 34.22 100m: 1:10.20

3. Stevens Lore ALZV/21127/06 1:21.49 1:13.12 324
50m: 35.42 100m: 1:13.12

4. Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 1:21.53 1:14.54 306
50m: 36.03 100m: 1:14.54

5. Pluquet Lena ZVW/21040/07 1:28.31 1:20.85 240
50m: 38.11 100m: 1:20.85

FF Vanpeteghem Zoe FFALZV/21130/06 NT
FF De Peyper Myrthe FFZIOS/21036/06 1:04.79

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 1:04.90 1:07.16 418
50m: 31.79 100m: 1:07.16
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1 mei wedsrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2022

Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder A-zwemmers

FF Daniëls Lise FFZIOS/21024/03 1:01.17

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
1/5/22 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:31.59 1:30.88 225
50m: 43.26 100m: 1:30.88

2. De Decker Lars ALZV/11145/10 NT 1:44.67 147
50m: 50.10 100m: 1:44.67

3. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 2:06.87 1:48.80 131
50m: 52.36 100m: 1:48.80

4. Seeuws Zeger ZDKK/11012/10 NT 1:55.30 110
50m: 54.03 100m: 1:55.30

5. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 2:00.07 1:58.00 103
50m: 56.52 100m: 1:58.00

dis Muylaert Staf disZDKK/11016/11 2:09.38
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:22.48 1:19.51 337
50m: 38.16 100m: 1:19.51

2. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:25.29 1:22.71 299
50m: 38.96 100m: 1:22.71

3. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 1:30.83 1:26.80 259
50m: 41.36 100m: 1:26.80

dis Dekyvere Mathias disZDKK/11015/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Seeuws Doron disZDKK/11001/08 1:47.92
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Borms Rayan disALZV/11089/08 NT
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:18.74 1:15.39 395
50m: 35.98 100m: 1:15.39

2. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:20.44 1:16.76 374
50m: 36.32 100m: 1:16.76

dis Seeuws Lander disZDKK/11002/06 1:22.73
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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1 mei wedsrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2022

Programmanr. 12, Heren, 100m schoolslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:16.36 1:13.48 427
50m: 34.78 100m: 1:13.48

2. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:21.23 1:21.99 307
50m: 38.77 100m: 1:21.99

3. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:24.56 1:24.33 282
50m: 44.55 100m: 1:24.33

4. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 1:29.15 1:27.04 257
50m: 42.08 100m: 1:27.04

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
1/5/22 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 3:31.06 3:19.21 228
50m: 47.26 200m: 3:19.21

2. Robyns Emilie ALZV/21131/10 NT 3:44.88 159
50m: 55.95 200m: 3:44.88

FF Okens Luana FFALZV/21141/10 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Roy Yana ALZV/21085/09 3:06.75 2:57.58 323
50m: 41.06 200m: 2:57.58

2. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 3:12.23 3:02.51 297
50m: 37.89 200m: 3:02.51

3. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 2:59.81 3:02.89 295
50m: 41.41 200m: 3:02.89

4. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 3:19.91 3:03.71 291
50m: 39.48 200m: 3:03.71

5. De Groote Ulrike ZVW/21031/09 3:48.09 3:12.90 252
50m: 44.95 200m: 3:12.90

6. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 3:25.86 3:16.12 239
50m: 47.66 200m: 3:16.12

7. Robyns Eveline ALZV/21138/08 NT 3:28.85 198
50m: 47.39 200m: 3:28.85

dis Donin Manon disZIOS/21069/08 2:52.93
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar B-zwemmers

1. Paredis Jill ALZV/21124/07 2:55.51 2:56.63 328
50m: 40.33 200m: 2:56.63

2. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 3:03.40 2:58.23 319
50m: 38.51 200m: 2:58.23

3. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 3:08.71 3:00.57 307
50m: 39.72 200m: 3:00.57

4. Stevens Lore ALZV/21127/06 3:10.09 3:06.55 278
50m: 41.46 200m: 3:06.55
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1 mei wedsrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2022

Programmanr. 13, Meisjes, 200m wisselslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 NT 3:16.94 236
50m: 43.32 200m: 3:16.94

6. Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 3:17.91 3:18.58 231
50m: 42.95 200m: 3:18.58

FF Vanpeteghem Zoe FFALZV/21130/06 NT

17 jaar en ouder B-zwemmers

dis De Coning Gitte disZDKK/21007/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/5/22 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 2:46.93 2:41.79 299
50m: 35.79 100m: 1:17.68 200m: 2:41.79

2. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 3:16.03 2:47.42 270
50m: 36.56 100m: 1:20.40 200m: 2:47.42

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Vereecke Wout ZVW/11022/03 NT 2:49.21 261
50m: 34.12 100m: 1:14.82 200m: 2:49.21

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
1/5/22 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 2:04.00 2:08.47 420
De Backer Bjorn 07 31.85 Donin Manon 08
Houtevelt Kyllian 02 Van Droogenbroeck Frauke 06

2. Aart Lorelei Zwemvereniging 1 2:10.00 2:11.05 395
De Keersmaeker Anthe 04 31.86 De Maesschalck Yarne 08
Paredis Jill 07 Robberechts Robbe 07

3. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:12.00 2:15.26 359
Volckaert Matthias 08 32.57 Timmermans Noor 08
Dubois Louis 06 De Backer Birgit 09

4. Aart Lorelei Zwemvereniging 2 2:20.00 2:17.65 341
Mikolajuk Adrian 08 32.55 Stevens Lore 06
Cornelissen Lars 08 Van Roy Yana 09

5. Zwemclub ZIOS Liedekerke 3 2:20.00 2:21.17 316
Donin Thibaut 05 33.70 Matthijs Xanthe 09
De Brabanter Robbe 05 Van Lierde Lana 07

6. Zwemclub De Kikkertjes Ninove 2 NT 2:21.38 315
Vanderniepen Louis 08 35.58 De Coning Gitte 05
De Vlaminck Alizé 07 Seeuws Lander 06

7. Zwemvereniging Wetthra Wetteren 1 NT 2:27.44 277
De Groote Ulrike 09 40.53 Vereecke Wout 03
Pluquet Lena 07 Erauw Diego 04
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1 mei wedsrijd ZIOS CVB
Liedekerke, 1/5/2022

Programmanr. 15, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Aart Lorelei Zwemvereniging 3 2:30.00 2:48.16 187
Robyn Renske 09 41.20 Borms Rayan 08
Robyns Eveline 08 Vanbellingen Erlend 10

9. Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3 NT 2:58.16 157
Bayens Nina 12 48.12 Seeuws Doron 08
Bullen Lotte 11 Dekyvere Mathias 09

dis Aart Lorelei Zwemvereniging 4 dis 2:40.00
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

Nsubuga Sofia, Lamaassab Raphaël, Robyns Emilie, De Decker Lars

dis Zwemclub ZIOS Liedekerke 4 dis 2:25.00
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

De Bisschop Lisse, Persoons Emiel, De Peyper Noah, De Geyter Ilana

dis Zwemclub ZIOS Liedekerke 5 dis 2:30.00
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Landrieu Nora, De Backer Brent, Sorgeloos Seyno, Meeremans Emma

dis Zwemclub ZIOS Liedekerke 6 dis 2:40.00
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
Dedobbeleer Lotte, Waltniel Nand, Van Houcke Quinten, Kiekens Ymke


